ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº.  2391/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 008/2013 (referente à Contratação de Empresa para a Realização de Transporte

de Pacientes para as Cidades de Pelotas, Rio Grande e Porto Alegre). Feito o julgamento, a Comissão

de Licitações chegou ao seguinte resultado: A empresa BERENICE CORREIA DE SOUZA (ESTRELA

SUL TRANSPORTES) foi a vencedora com o preço de R$ 1,73 por quilômetro, totalizando assim, na

quilometragem mensal, o valor de R$ 11.764,00.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado - RS, 13 de maio de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br